お取引に係る大切なご案内

１．ご契約について

２．勤怠のご承認について

WEB勤怠ログイン
(e-T/C・e-staffing・他
WEB勤怠を基本とさせていただきます。)

承認用のIDやログイン方法に変更はございません。
※スタッフNOおよび契約NOは１月より変更となります。

勤怠管理期間・承認 勤怠管理期間は上期(1日～15日)と下期( 16日～末日)です。
日々および締日毎(15日・末日)の承認をお願いいたします。
※20日締の場合は20日にもご承認をお願いいたします。

勤怠承認の締切 締日後の第一営業日午前中までに締め承認をお願いいたします。
紙タイムシートはご承認印がない場合処理できないため必ず押印ください。
※期日までに締め承認が行われない場合、請求書発行が遅れますのでご協
力の程お願いいたします。

契約書式

基幹システムの変更に伴い契約帳票の様
式が変わります。
また、社名の表示について一部これまで
と表記が異なるケースがございます。法
人登記名を優先する等に因るものとなり
ますのでご了承ください。

お届け方法

東京の集中センターより発送いたします。
契約内容確定後、社内承認が完了しまし
たら4営業日後を目途にお手元に到着する
流れとなります。

■派遣契約書イメージ

ご契約開始日が2021年1月以降分より

2021年1月度分勤怠より

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度弊社ではお客様への提供価値向上を目的に、生産性向上を一層進めるとともに基幹システムを変更いたします。
つきましてはお取引に係るご案内をさせていただきます。恐れ入りますがご確認のほどよろしくお願い申し上げます。

ご契約内容により記載事項が該当しない場合がございます。個別ご契約に因るものは担当営業より別途ご説明いたします。

３．派遣料金のご請求について

請求書送付時期 標準は月末締めは５営業日迄、15日と20日締めは６営業日迄にメール送信致します。
※締翌第１営業日時点で以下に合致した場合は第3営業日には送付いたします。
①全タイムシートがミスなく提出および承認が済んでいる。
②特殊な請求書発行（請求書への文言を追加等）がない。
③特殊な計算方法（弊社所定の計算方法と異なる計算等）がない。

請求書記載内容 請求書サンプルをご参照ください。
スタッフの就業期間・就業時間・ご請求単価・立替金などが一目でご覧いただけるよう
になっております。

請求書送付方法 ファイルダウンロード形式となり、メールを2通送付いたします。
1通はURLを記載した通知メール、1通はパスワード通知メールとなります。
URLをクリックしパスワードを入力すると請求書ファイルがダウンロードできます。
※セキュアファイル転送システム『e-Transpoter』を利用しPDF形式でお送りします。
※利用に際してインストール作業は不要です。
※従来のPDF同様、ダウンロード後に印刷・保存が可能です。

お問い合わせの際は、こちらの番号をお伝えください

お振込みいただく金額です

派遣期間です

スタッフごとの時間内・時間外時間です

立替金がある場合は、
こちらに記載されます

スタッフごとの立替金です

■請求書イメージ

新しいご請求書をご利用いただくにあたってご協力のお願い
送付方法変更に伴い、12月中旬に請求ご担当者様宛にテストメールを送信させていただきます。
ダウンロード画面に入り、請求書サンプルのダウンロードをしていただく流れとなります。
詳細は実施ご案内メールにてご説明いたします。何卒ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

2021年1月度分ご請求より

ＰＴＫ

〒980-0013 仙台市青葉区花京院1丁目１番20号
花京院スクエア8F

TEL 022-266－3171